



School of Planning and Architecture, Bhopal

(An Institute of National Importance, Ministry of HRD, Govt. of India)

Neelbad Road, Bhauri, Bhopal - 462030 (M.P.), Ph.: 0755-2526800

No. SPAB/RGO/ADVT/2017-18/17

Date : 24-11-2017

ANNUAL MAINTENANCE CONTRACT FOR COMPUTERS & PERIPHERALS

Sealed tenders are invited from eligible vendors for providing Annual Maintenance Contract (AMC) for Computers & Peripherals installed at SPA Bhopal, Bhauri. For more details please visit institute website at: www.spabhopal.ac.in. Since the tender notice published vide No. SPAB/RGO/ADVT/2017-18/14 Dated 14-09-2017 was cancelled, interested parties have to submit tender afresh.

REGISTRAR

Size 8x4 cm



योजना एवं वास्तुकला विद्यालय, भोपाल

(राष्ट्रीय महत्व का संस्थान, मानव संसाधन विकास मंत्रालय, भारत सरकार)

नीलबड़ रोड, भौरी, भोपाल-462030 (म.प्र.), फोन: 0755-2526800

क्र. यो.वा.वि.भो./कु.स./विज्ञा./2017-18/17

दिनांक : 24.11.2017

कम्प्यूटर एवं सहायक उपकरणों के वार्षिक रखरखाव अनुबंध हेतु

एस.पी.ए. भोपाल, भौरी संस्थान के परिसर में स्थापित कम्प्यूटर एवं सहायक उपकरणों के वार्षिक रखरखाव अनुबंध के लिए मुहरबंद निविदाएं आमंत्रित हैं। अधिक जानकारी के लिए संस्थान की वेबसाइट www.spabhopal.ac.in देखें। चूंकि निविदा क्र. यो.वा.वि.भो./कु.स./विज्ञा./2017-18/14 दिनांकित 14.09.2017 प्रकाशित निविदा रद्द कर दी गई है, अतः इच्छुक पार्टियों को नवीन निविदा जमा करनी होगी।

कुलसचिव

Size 8x4 cm